UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDMN-GDTH
   V/v báo cáo cập nhật hiện trạng sức
khỏe trẻ mẫu giáo, học sinh phổ thông

trên hệ thống cơ sở dữ liệu ngành
Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long  An, ngày      tháng 12  năm 2023

  Kính gửi: Vụ Giáo dục thể chất-Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Công văn số 5909/BGDĐT-GDTC ngày 24/10/2023 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện báo cáo hiện trạng sức khỏe trẻ mẫu giáo,
học sinh phổ thông năm học 2023-2024. Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) báo
cáo một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Sở GD&ĐT đã chỉ đạo các cơ sở giáo dục đăng nhập vào hệ thống cơ sở
dữ liệu ngành tại địa chỉ http://csdl.moet.edu.vn theo tài khoản của đơn vị để tiến
hành cập nhật đầy đủ, hoàn chỉnh thông tin về hiện trạng sức khỏe trẻ mẫu giáo,
học sinh phổ thông năm học 2023-2024 về chiều cao (cm), cân nặng (kg); số lượng
học sinh biết bơi, không biết bơi; các bệnh về mắt và báo cáo chỉ số khối cơ thể
(BMI).

2. Sở GD&ĐT đã tiến hành tổng hợp và báo cáo đầy đủ thông tin về hiện
trạng sức khỏe trẻ mẫu giáo, học sinh phổ thông năm học 2023-2024 trên hệ thống
cơ sở dữ liệu ngành GD&ĐT (đính kèm các biểu mẫu).

Trên đây là báo cáo cập nhật hiện trạng sức khỏe trẻ mẫu giáo, học sinh
phổ thông trên hệ thống cơ sở dữ liệu ngành của ngành GD&ĐT Long An./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các PGĐ;
- Các phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Các đơn vị trực thuộc;
- Lưu: VT, PGDMN-GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

http://csdl.moet.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T10:03:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T11:18:17+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T11:18:17+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T11:18:18+0700
	Tỉnh Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!